

Svend Dahl Holding ApS
Knabervej 113, Fjelsø, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 41 62 55 03

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025

Svend Dam Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Dahl Holding ApS Knabervej 113, Fjelsø 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 41 62 55 03 Stiftet: 28. august 2020 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Dam Dahl, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Nørregade 1 9640 Farsø
Dattervirksomhed	Fjelsø Tanktransport A/S, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer, herunder selskabet Fjelsø Tanktransport A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -654 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Kapitalen i selskabet er efter statustidspunktet overdraget til Niels Jørgen Dahl Holding ApS og egenkapitalen forventes reetableret ved en gældseftergivelse fra det nye moderselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.000	-7.125
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-621.777	0
Resultat af kapitalinteresse	0	392.853
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9.533	0
Andre finansielle indtægter	51	15
Øvrige finansielle omkostninger	-33.248	-11.272
Resultat før skat	-654.441	374.471
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-654.441	374.471
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-423.259	392.853
Disponeret fra overført resultat	-231.182	-18.382
Disponeret i alt	-654.441	374.471

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.398.000	0
2	Kapitalinteresse	0	923.259
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.398.000</u>	<u>923.259</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.398.000</u>	<u>923.259</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>259.533</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>259.533</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.661</u>	<u>25.110</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>277.194</u>	<u>25.110</u>
	Aktiver i alt	<u>1.675.194</u>	<u>948.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	423.259
Overført resultat	<u>-224.237</u>	<u>6.945</u>
Egenkapital i alt	<u>-174.237</u>	<u>480.204</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.000
Anden gæld	<u>1.841.931</u>	<u>462.165</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.431</u>	<u>468.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.431</u>	<u>468.165</u>
Passiver i alt	<u>1.675.194</u>	<u>948.369</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	30.406	25.327	105.733
Resultatandel	0	392.853	-18.382	374.471
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	423.259	6.945	480.204
Resultatandel	0	-423.259	-231.182	-654.441
	50.000	0	-224.237	-174.237

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Overført fra kapitalinteresser 1. januar	500.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>1.346.518</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december	<u>1.846.518</u>	<u>0</u>	
Overført fra kapitalinteresser 1. januar	423.259	0	
Årets resultat	-621.777	0	
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december	<u>-448.518</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.398.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fjelsø Tanktransport A/S, Vesthimmerland	75 %	<u>1.864.000</u>	<u>-829.035</u>
		<u>1.864.000</u>	<u>-829.035</u>
		<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar		500.000	500.000
Overført til kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar		423.259	30.406
Overført til kapitalandel i tilknyttet virksomhed		-423.259	0
Årets resultat		<u>0</u>	<u>392.853</u>
Opskrivninger 31. december		<u>0</u>	<u>423.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>	<u>923.259</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv vedrørende underskud på 15 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.